
Úraa městyse Katovice
Husovo nám. 5, sez ri Katovice, rČo oozsrgos, plČ czoo2513o5

Naše značka: MK - 41712022 Katovice 14.06.2022

Městys Katovice žádá vlastníka tohoto odstaveného
vozidla (vraku),

Volkswagen Golf stříbrné barvy, registrační značka 8P5 7254

které je dlouhodobě odstaveno v městyse Katovice na ostatní komunikaci
Jílkova ulice,

na pozemku p.č. 2La7l4 v k.ú.Katovice,

aby toto odstavené vozidlo (vrak) ve lhůtě do 6odnů od zveřejnění této vÝzw

ODSTRANIL

nebo této lhůtě sděti! na
v odstranění vozidla.

úřad městyse Katovice důvody, které brání

Provedenou kontrolou bylo zjištěno, že výše popsané vozidlo lze ve
smyslu § 19 odst. 2 písm. 9) zákona č.13/1997 Sb. o pozemních komunikacích
povaŽovat za vrak (tj.vozidlo, které je trvale technicky nezpŮsobilé k provozu a není
opatřeno státní poznávací značkou, nebo které je trvale zjevně trvale technickv
nezpŮsobilé k provozu),který ve smyslu tohoto zákona je zakázáno odstavovat na
místních komunikacích. Z hlediska dosud prováděného šetření bylo dále potvrzeno, že
vlastník uvedeného vraku není znám a proto se postupuje podle § 19 odst. 4 zákona
č.I3l7997 Sb. o pozemn'ích komunikacích a tuto výzvu zveřejňujeme.

V případě, že vozidlo nebude ve stanovené lhůtě odstraněno, bude dle §19 odst.2 písm. 9) a odst. 3 zákona č.L3lt997 Sb. o pozemních
komunikacích (tj. provede toto následně pověřená firma dle podmínek a v termínu
stanoveném úřadem městyse Katovice na náklady vlastníka odstaveného vozidla (vraku)
pokud tento bude dodatečně zjištěn).

Současně žádáme i ostatní občany o případnou pomoc při zjištění majitele či
posledního držitele tohoto vozidla.

Děkujeme za spo!upráci šárta Němečková
rrňsrvs KATovTcE

lIusovo nám. {i
óóí .lI i'La'úOViCa starostka v

Vyvěšeno dne 15.06.2022 Sejmuto dne


